DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 2976136-0)
15101514 PL/7228/EXP/ES/2015-2976136
7.1750 Litros    $21.101041 $151.40

Subtotal $151.40
IVA 16.00% $23.60
TOTAL PESOS : $175.00

(ciento setenta y cinco pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
wzrlqQn6t21PxwEA29nqrPP6G8SZDIIdlxMh6
9Cr+GgS+DkLSnqLgm64hDV06+/icQkecHisB
wVUnIDjrM8r+GZWS9L7/VumRitO8AgTWHkG
+83/TTQrN5YGeIWY2tbwaKlu3tV/rCm6/Hw5/n
dyn5cggeEdmnJ+HWPDDtLVvSEYEBYvihkR